1Akce neplatí pro TRUCK  |  Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.
ní CENY 33/2018
Za každý koupený kompresor HELLA
dárkový poukaz  SODEXO
Dárkové poukazy lze uplatnit
téměř všude a na vše. Například
na nákupy, relax, kulturu, restaura-
ce, cestování, adrenalinové zážitky,
sport, apod.
Více na www.mujpass.cz
Kompresor musí být vyfakturován v průběhu akce!
v hodnotě  200 Kč
2Akce neplatí pro TRUCK  |  Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.
...a něco z
Akční ceny
Objednací kód:
DW DCF899P2-QW
Objednací kód:
DW DCD710D2-QW
Objednací kód:
DW DCD777S2T-QW
Objednat Objednat
Objednat
Zaregistrujte se na MyDEWALT pro získání 3leté záruky.    www.dewalt.cz
18V rázový utahovák Dvourychlostní vrtačka
18V XRP bezuhlíková
vrtačka
Akční cena
10 990 Kč bez DPH
Akční cena
3290 Kč bez DPH
Akční cena
3690 Kč bez DPH
Objednací kód:
DW DWD024-QS
Objednat
13mm vrtačka s příklepem,
650 W
Akční cena
1690 Kč bez DPH
Objednací kód:
DW DWE4016-QS
Objednat
Úhlová bruska, 115 mm
Akční cena
1479 Kč bez DPH
Objednací kód:
DW DWE4157-QS
Objednat
Úhlová bruska, 125 mm
Akční cena
1561 Kč bez DPH
DOPRODEJ
...a něco z
Speciální katalog
pro autoservisy
Ke stažení ZDE
3Akce neplatí pro TRUCK  |  Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.
Tmely na motory –
černý, červený 200 ml
Objednací kód:
XT GSB200 .......... černý
XT GSR200 .......... červený Objednat
Objednat
Akční cena
145 Kč bez DPH